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Mitä tässä lehdessä on?

Tässä lehdessä on uutisia, tarinoita,
tietotekstejä ja eipä unohdeta meidän
legendaarisia horoskooppejamme.

kuva:
Kevään eka
voikukkka.
æ
Ismo Tiihonen

kuva:
Näillä
keleillä
viuhkat
on
tarpeen!

Vastaavien toimittajien tervehdys:
Moikku! Kesä tulee nopeammin kuin
luuletkaan. Helteet tulevat nopeasti ja
ulkona on kivempaa leikkiä. Kaivakaahan
uima-altaat esiin äkkiä, sillä uiminen on
kesän paras juttu. Hyvää kesälomaa!
Terveisin:
Aino-Maria ja Hilma-Henriikka.

#summer bucket list
#yhdessäolemmeenemmän
#TikTok #Instagram

#æ
#retket

#uutiset #luonto

#oppilaat
#koulu

#harrastukset
#eläimet

#lepaankoulu

Pilvijoutsen lentämässä Lepaalta kohti pohjoista.
å Ismo Tiihonen

seuraa meitä Instagram: LEPAANKOULU
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PÄÄKIRJOITUS
teksti: Tero Piirainen

Toukokuusta näyttää olevan tulossa
Suomen koko säämittaushistorian
helteisin kuukausi. Hellettä on riittänyt
Hulvattoman Hauskojen Úutisten
toimituksessakin. Deadlinet ovat joka
kerta yhtä tiukkoja mutta paineessa ne
timantitkin syntyvät. Suuret kiitokset
Hulvattomien toimituskunnalle, me
teimme sen taas!

Taaksepäin tarkastellessa aika tuntuu
aina kuluvan nopeasti. Niin on käynyt
täällä koulussakin. Arkipuurtamisen
lisäksi on tehty ja koettu yhdessä
kaikenlaista.

Koko kevättä leimasivat erilaiset
lukemiseen kannustavat tapahtumat.
Kirjastosta käytiin vinkkaamassa
kiinnostavia kirjoja, järjestettiin
pakohuone isoille oppilaille, lukumummit
lukivat ja heille luettiin mutta monen
mielestä sokerina pohjalla olivat
lukukoira Murun vierailut. Kiitos siitä
Murun emännälle Leilalle.

Koulu yksin ei pysty kannattelemaan
lukuintoa, siihen tarvitaan niin kodit kuin
ympäröivä yhteiskuntakin. Vallalla on
ollut hieman huolestuttava kehitys, jossa
koulutusta, tutkimusta ja sivistystä ei
arvosteta entiseen tapaan. Se on jo
näkynyt yleisenä koulutustason laskuna.
Pienellä kansakunnalla ei ole siihen
pitemmän päälle varaa.

Toivottavasti kaikki helteet eivät jää
toukokuuhun vaan aurinkoa ja lämpöä
riittää kesälomallakin. Oppilaat ja koulun
henkilöstö on ansainnut lomansa pitkän
talven ja puurtamisen jälkeen. Kesällä
ladataan akkuja, nautitaan kesän
antimista ja ollaan läheisten kanssa
yhdessä. Toivotan kaikille lehtemme
lukijoille antoisaa kesää!

Toimittajien pläjäys
teksti: Aino-Maria ja Hilma-Henriikka

Taas tulee uusi Hulvattomat-lehti, joka
tuo uusia kokemuksia! Täältä tulee kivaa
kesälukemista niin, että et tajuakaan. On
tarinoita ja ihan perus- uutisiakin. Muista
katsoa horoskoopit lehden lopusta!

Kesä tulee kovaa vauhtia ja on jo ihan
vihreää. Minne katsotkaan, näet vihreät
koivunoksat. Hyviä lukutuokioita toivoo
vastaavat toimittajat: Aino-Maria ja
Hilma.
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UUTISET

Kevään eteneminen
teksti: Jade ja Iina

Tiivistelmä:
Kevät on ihanaa aikaa.
Silloin luonto kukoistaa.
Eläimet herää
talviuniltaan.
_______________

Keväällä on ihana nähdä
kukkia ja eläimiä.

_______________

On ihana nähdä keväällä,
kun kasvattamasi yrtit ja
kasvit alkavat
kasvamaan.

_______________

Lepaan koulun pihalta
löytyneet ensimmäiset
leskenlehdet ja
krookukset tänä keväänä
ovat löytyneet 1.4.

Keväthaastattelu:

- Mikä on parasta
keväässä?

- Maia: Mun synttärit.
- Veeti.H: Tulee lämmin.

- Mikä on lempipuuhasi
keväällä?

- Suvi: Tykkään laittaa
kukkia kasvamaan ja
juoda ulkona kahvia ja
kuunnella
linnunlaulua.

- Atte: Ajaa mönkijällä.
- Sami.U ja Topi: Hyppiä

trampalla.

- Mikä on
lempimuuttolintusi?

- Sami.L ja Veeti.V:
Harmaahaikara

- Tero: Haarapääsky
- Roby: Kurki.

- Mitä kevään merkkejä
on jo löytynyt?

- Miia ja Eevi: Kukkia!
- Hanna: Siili.
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Kesän kasvit ja kukat
teksti: Eevi ja Iina

Vaikka kesällä on paljon tekemistä esim.
uimista, trampalla hyppimistä tai voi
vaan olla rauhassa, silti kesän kauneinta
asiaa eli kasveja ja kukkia ei missään
nimessä saa unohtaa. Keväällä, kun lumet
sulavat, niin kasvit ja kukat alkavat
pikkuhiljaa kasvamaan. Puidenkin lehdet
alkavat kukoistamaan. Kun kesä on
tuloillaan, pitää kaivaa kukkaruukut ja
maljakot esiin ja laittaa mullat. Kaiva
kolo ja istuta sipulit koloon ja peitä ne
mullalla ja kastele. Kesän kasveja ovat
esim. kiinanpioni, tarhakurjenmiekka,
rönsyleimu ja särkynyt sydän. On myös
muitakin kesän kukkia ja kasveja. Tässä on kuva kiinanpionista.

Lepaan koulun disco
teksti: Vesa

Lepaan koulun disco oli oikein kiva. Hyvin
harvoin meidän discossa on niinkin kiva
olla, kun joku ei ole koko ajan
puhelimella, eli sen sijaan, että kaikki
tulisivat sinne vaan katselemaan
puhelintaan, tullaankin olemaan jonkun
toisen kanssa, joka on paljon kivempaa
kuin olla puhelimella. Siellä oli tarjolla
monia eri herkkuja kuten sipsiä, karkkia,
patukoita ja tikkareita. Sieltä sai myös
limuja ja mehua. Siellä oli myös
onnenpyörä.

XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
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SIILI JA KEVÄT
teksti: Miia, Hanna ja Eevi

Siilit herää horroksesta maalis-
huhtikuun aikaan.
Siileillä on terävät piikit. Siilit herää
kuitenkin kahden viikon välein
tarpeilleen. Lemmikkisiilit maksaa jotain
350-400 euroa tarkalleen sanottuna.
Suomessa siiliä ei saa ottaa luonnosta,
koska siilit on rauhoitettuja. Siilit syövät
pieniä hyönteisiä. Siili on tosi rauhallinen
ja siili elää kolme-viisi vuotta. Kettu syö
siilejä ja isot petolinnut. Siilit viihtyvät
Etelä-Suomessa ja Keski-Suomessa. Ne
viihtyvät puistoissa ja puutarhoissa.

Siilejä onmyös valkoisia

.

Metsäsiili on tämän näköinen .
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Vantaan koulusurma
teksti:Aino-Maria, Jiranna ja Selma

Vantaalla Viertolan koulussa 4.4
tiistaiaamuna tapahtui hirveä onnettomuus.
Yksi kuudesluokkalainen oli tuonut kouluun
käsiaseen ja ampunut kolmea
luokkkalaistaan. Yksi oli kuollut ja kaksi oli
saanut vakavia vammoja. Nainen, joka oli
koulun lähellä kuuli laukauksen ja lasten
kiljunnan. Pian sen jälkeen poliisit ryntäsivät
koulun pihalle. Ampuneen 12-vuotiaan
motiivi oli koulukiusaaminen.

Lepaanmultigolf kisat 2024
teksti: Sami.L ja Veeti.H

Keskiviikkona Lepaan koululle tuli Ville,
joka opetti Lepaan tiimiä pelaamaan
puistogolfia. Siellä opetettiin puttausta ja
tarkkuutta ja pidempiä lyöntejä. Me
pelasimme myös kivoja harjoituspelejä.
Ville oli tietojemme mukaan alansa
ammattilainen. Me pelasimme pari
harjoituskisaa, esim: mikä joukkue saa
eniten palloja putattua reikään. Kisoihin
harjoittelu oli tosi kivaa.

17.4.2025 me menimme Lepaan
multigolf-radalle, jossa kisat oli.
Frisbeetä oli heittämässä Ulric ja Elle.
Puistogolfissa oli Vesa ja Iina.
Jalkapallossa oli Paavo ja Maia. Lepaa
ei voittanut mitään. Lepaalaisilla oli
kuitenkin tosi kivaa. Muita kouluja oli
Juteini, Pekola ja Nihattula. Lepaan
tiimin nimi oli Makkaraperunat.
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Tampereen hevosmessut 2024
teksti: Aura ja Aino-Maria

kuvat:Aino-Maria Huotari

Hevosmessut järjestettiin Tampereella
Pirkkahallissa 12.-13.4.2024. Tampereen
hevosmessuilla on paljon mielenkiintoisia
kojuja, tapahtumia ja kisoja, esim.
keppihevosille ja oikeilla hevosille.
Hevosmessuilla on lähes joka vuosi erittäin
paljon ihmisiä.
Messuilla esiintyi myös tubettaja
Schleichtalli Rambo. Hänen meet and
greetissä lauantaina jonotettiin jopa kuusi ja
puoli tuntia, eivätkä kaikki hänen
seuraajansa päässeet yhteiskuvaan. Venny
eli Schleichtalli Rambo oli todella
pahoillaan. Onneksi sunnuntaina kaikki
jonottaneet pääsivät yhteiskuvaan.

kuvat: Aino-Maria Huotari
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RoskaPartio
teksti: Roby ja Veeti V.

Lepaan koulu meni 18.4.2024 keräämään
roskia ympäri Lepaata. Roskapussien
kerääminen oli osa valtakunnallista
Miljoona roskapussia kampanjaa.
Kouluilla, jotka osallistuivat roskien
keräämiseen, oli mahdollisuus voittaa
jäätelöt. Jäätelöt voitti se koulu, joka oli
keskimääräisesti kerännyt eniten roskia.
Lepaan koulu ei voittanut jäätelöitä.·

Oppilaat kulkivat ryhmissä ja jokaisessa
ryhmässä oli yksi aikuinen. Oppilaat eivät
saaneet ottaa nuuskapusseja ja tupakan
tumppeja käsin, vaan ne piti ottaa
roskapihdeillä. Huumeista piti kertoa
aikuiselle, jos sellaisia löytyisi. Ja lasia ei
myöskään saanut ottaa käsin…

Tässä on autonosia,
c-lauta ja
roskapusseja.

Roskat kerättiin muovipusseihin. Kun
roskia kerättiin, sieltä löytyi vanhoja
auton osia, vähän tupakkaa,
muovinpaloja, tölkkejä, pillimehu,
nuuskapusseja, muovia, hanska,
tupakka-askeja, karkkipusseja, jne.
Jostain löytyi jonkun eliön luuranko,
muovipulloja, roskia, puulauta ja
yksi McDonaldsin limsapurkki.

Tässä on kolme roskapussia ja auton osia…
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KUOROKONSERTTI
teksti: Topi, Noel ja Jere

Kuorokonsertti oli tapahtuma, jossa
kolmos-neloset lauloivat Sibeliuksen
lauluja. Kuorokonserttiin osallistui
Pekolan Koulu, Juteinin koulu, Parolan
koulu ja Lepaan koulu. Koulut
valmistautuivat pukuhuoneissa
esitykseen. Ennen esitystä oli
kenraaliharjoitukset. Harjoitusten
jälkeen oli välkkä. Välkän jälkeen oli
varsinainen esitys.
Kuorokonsertti pidettiin 23.4.2024
Juteinin koululla. Arvosana oli meidän
mielestä 5/5.
Meidän lempibiisit olivat Sampo, Jätit,
Kasakkapartio ja Metsämiehen laulu.
Muiden biisien nimet olivat Lastu
lainehilla, Souda, souda sinisorsa, Silloin
laulan konsa jouan, Tapio, Hyvin hiljaa,
Putte-possun nimipäivä, Finlandia ja
Autumn song.

LUKUFESTARIT
teksti: mivo ja appe

Maanantaina 5-6-luokka oli
pakohuoneessa ja he selvittivät mystisiä
asioita. Lukukoira Muru tuli käymään
koululla. Murua sai rapsutella. Koululla
pidettiin myös lukutunti, jolloin piti lukea
koko tunti. Perjantaina oli “Pukeudu
kirjan hahmoksi”-päivä. Voittaja sai
Aakkoset karkkipussin. Viikon aikana
esitettiin myös 3-4-luokkkalaisten
kirjaesitelmiä paperipusseissa.
Lukumummit Helena ja Tarja aloittivat
Lepaan koululla.
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Superpark
teksti: Jiranna ja Aura

Helatorstaina bussi lähti Lepaan koululta Hyvinkään
Superparkkiin. Matkan oli järjestänyt Tyrvännön
MLL. Sama Superpark-retki järjestettiin kaksi
vuotta sitten. Matkalle Superparkiin mahtui 50
matkustajaa.

Kaikilla oli todella hauskaa. Kaikille löytyi
tekemistä. Liput MML:n järjestämään
Superpark-reissuun maksoivat
kymmenen euroa.

Yläkoulu odottaa!(Osa 2)
teksti: Aada

3.4 Yläasteelta tuli käymään Juha tapio eli
opo ja Laura, Kerttu ja Annika eli
tukioppilaat. He tulivat kertomaan
yläasteesta. Esim minkälaista yläkoulu
on, minkä näköistä siellä on ja muita
tärkeitä ja käytännöllisiä tietoja
yläkoulusta. Saimme myös tietää, että
kuinka monta luokkaa/ryhmää
yläkoulussa on ja että milloin menemme
tutustumaan yläkouluun.

14.5 Kutosluokkalaiset menivät
tutustumaan yläkouluun. Tukioppilaat eli
Laura, Kerttu ja Annika esittelivät
luokkia, opettajia ja muita koulun
paikkoja. He kertoivat myös vähän
tarkemmin, millä tavalla alakoulu eroaa
yläkoulusta ja kuinka erilaisia tunteja
yläkoulussa pidetään. Emme nähneet
kaikkia luokkia tai opettajia, mutta
lukuvuoden alussa tapaamme kaikki
opettajat.
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Yläkoulumessut
teksti: Aada

19.4.2024 Lepaan koulun
kuudesluokkalaiset osallistuivat `Kohti
yläkoulua´ messuille, joka järjestettiin
Loimua Areenalla. Lähtö oli 8.30 Lepaan
koululta, minkä jälkeen haimme vielä
Nihattulan ja Pekolan kuudesluokkalaiset
kyytiin ja lähdimme kohti Loimua
Areenaa.

Messuilla oli monenlaisia pöytiä,joissa
mainostettiin tai kerrottiin yläkoulusta.
Melkein kaikilla pöydillä oli joku herkku,
huivi tai joku muu ilmainen tavara tai
herkku. Poliisi oli myös kertomassa
yläkoulun vaaroista ja muista asioista,
mistä pitäisi olla varuillaan.

Kun kaikissa pöydissä oli käyty ja eväät oli
syöty, oli aika lähteä. Veimme Nihattulan
ja Pekolan oppilaat omille kouluille ja
lähdimme kotiin.

Vaihtoehtoinen yläkoulu (Osa 2)
teksti: Elle

Anna Tapiossa on monia harrastuksia
esim: partio, bändikerho, kässäkerho ja
remonttireiskat. Mopokortin voi
hankkia syksyn tai kevään aikana.
Koulussa opiskellaan omatoimisesti
aika paljon.

Koulupäivät kestävät melkein joka päivä
neljä tuntia. Koulu alkaa maanantaisin
kello 10.30, kun kaikki oppilaat ovat
saapuneet koululle.

Koulu pitää yhteyttä myös oppilaiden
huoltajien kanssa. Opettajat laittavat
myös koteihin tiedotteet.

Opettajat ja oppilaat ovat yleensä hyvissä
väleissä. Oppilaat ovat todella
kiinnostuneita myös opiskelusta.

Vapaa-ajalla tehdään läksyjä ja ollaan
kavereiden kanssa. Oppilailla on myös
mahdollisuus osallistua kerhoihin ja
harrastuksiin vapaa-ajalla. Tiistaisin tai
torstaisin on läksynurkkaus.

Kuva: 3-4-luokkalaisten botit.
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Luokkaretki Museokeskus Vapriikkiin
teksti: Maia ja Kristelle

Menemme Museokeskus Vapriikkiin 22.5.
Museokeskus Vapriikissa on kolme
museota, jotka ovat jääkiekkomuseo,
luonnontieteellinen ja postimuseo.
Vapriikki sijaitsee Tampereella
Tammerkosken rannalla. Vapriikki tarjoaa
nähtävää ja koettavaa koko perheelle.

Museokeskus Vapriikissa on erilaisia
historiallisia teemoja. Siellä on myös
ravintola, jossa on erilaisia herkkuja.
Siellä on ainakin jääkiekosta ja posteista
ja luonnosta kuvia ja patsaita. Siellä myös
pystyy ottamaan kuvia patsaista ja
eläimistä, mutta niihin ei saa koskea, ettei
ne mene rikki.
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ûRETKI LEPAAN TALLILLEû
teksti: Selma, Lumi ja Jiranna

3-4lk oli 23.5. Selman tallilla katsomassa poneja ja heppoja. Siellä oli tosi hauskaa.
3-4 luokkalaiset ruokkivat voikukilla poneja/heppoja, jotka olivat tosi söpöjä.
Selman tallilla on tällä hetkellä 9 hevosta/ponia eli 3 ponia ja 6 hevosta.

Tuossa ylemmässä kuvassa on Henni ja alemmassa
Selman poni Fanni.

3-4-luokkalaiset vierailemassa Selman tallilla.
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Viinitilareissu
teksti: Maia, Jade ja Sami.U

Kävimme 27.5 Viinitilalla syömässä jätskit, koska Tyrvännön MLL oli kustantanut meille
ne. Sen jälkeen menimme Viinitilan terassille syömään ne. Kuljimme viinitilalle ja sieltä
takaisin kävellen. Sinä päivänä oli hyvä ilma, eikä satanut tai ukkostanut ja aurinko paistoi.
Seuraavana päivänä olikin kunnon sadekuuro, ukkonen ja kova tuuli. Viinitilareissussa
erityisen kivaa oli kavereiden kanssa olo ja jäätelöiden syönti.

Tietoisku: karppi
teksti: Iina

Paino: 2 - 14 kg

Ravinto: kotilot, simpukat ja toukat

Elinympäristö: Rehevät järvet ja etelä
rannikot.

Elinaika: 20 vuotta

Elinikä: 30 vuotta

Ennätys karppi: 22,20 kg

Kuva: wikipedia

Karppi on suurikokoinen makeanveden
särkikala. Suomessa karppi menestyy vain
istutettuna, sillä Suomen ilmasto on liian
viileä sen lisääntymiseen. Karppeja
kalastetaan onkimalla. Syötteinä
käytetään taikinapyöryköitä, matoja ja
toukkia. Karppi ei juurikaan käy vieheisiin
tai kalanpalaloihin.
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Akvaariokalat
teksti: Eevi

Jotkut ottavat usein lemmikikseen koiran
tai kissan. On myös niitä, jotka haluavat
akvaarion. Akvaarioita on erikokoisia.
Isompiin akvaarioihin mahtuu enemmän
kaloja ja pienempiin taas vähemmän
kaloja. Akvaariokaloja on erilaisia.
Kalalajeja ovat esim. taistelukala,
piikkisilmä, otto, monni, tetra ja
kirsikkabarbi. Kaikki kalat eivät voi olla
samassa akvaariossa, koska voi käydä
myös niin, että toinen kala syö toisen
kalan, eikä niin saisi käydä. Jos hankit
akvaarion, muista katsoa, että suodatin ja
lamppu toimivat. Akvaarioon ei saa heti
laittaa kaloja, vaan vedestä pitää tulla
sopiva kaloille, koska vedessä pitää olla
tiettyjä bakteereja ja että vesi on
puhdasta. On myös hyvä tarkistaa, että
veden PH-arvo on hyvä akvaariolle.
Akvaarion pohjalla pitää olla akvaarioon
tarkoitettua hiekkaa. Akvaariossa on hyvä
olla kasveja ja koristeita ja akvaarion
takaseinässä on oltava joku kuva vedestä
tai veden alta otetusta kuvasta.

Akvaariossa on oltava kasveja ja koristeita
koska muuten kalat voivat kuolla.

Akvaariossa voi olla erilaisia
akvaariokasveja ja koristeena voi olla
esim. simpukankuoria, tunneleita,
akvaariokiviä ja akvaariolle sopivaa
sammalta. Muista myös pestä kivet sun
muut koristeet ennen kuin laitat ne
akvaarioon. Tässä pieniä vinkkejä, mitä ei
tule tehdä akvaariolle:

- Älä ota kaloja pois vedestä tai
muutenkaan säikyttele niitä, koska
jotkut kalat ovat niin säikkyjä, että
ne voivat jopa kuolla.

- Älä ota kasveja pois akvaariosta
ilman syytä.

Kennel Living
teksti: Iina

Kennel Living kasvattaja on Maarit
Martikainen. Hänellä on Instagram:
Living_hunting ja samalla nimellä
YouTube-kanava.

Tässä kuvassa Maaritin kasvatit Living
Duck Diver “Milo” vas. ja Living Go
Get’em tiger “ Toca”.
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Anneke Van Giersbergen Drive
teksti:Aino-Maria

Anneke on alankomaalainen artisti.
Esittelen hänen albuminsa Driven.
Alapuolella näkyy kuva albumista. Anneke
laulaa pop rockia.
Seuraavaksi esittelen Drive-levyn kaikki
kappaleet. ->

Drive nimisestä kansiosta löytyy
kappaleet: We live on, Treat me like a
lady, She, Drive, My mother said, Forgive
me, You will never change, Metal jungle ja
The best is yet to come.

Drive Albumin kuva Anneke van Giersbergen

Prima Neve Kennel
teksti: Iina

Prima Neve -kennel sijaitsee
Lempäälässä.
Kasvattaja on Siv Seppäläinen-Nyberg.
Siv kasvattaa Volpino italianoja.
Kasvattajalla on myös yksi
karkeakarvainen mäyräkoira ja
Maremmano-abruzzese.

Tässä kuva kasvattajan sivulta.

Tässä meidän koira Helmi tältä
kasvattajalta.
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Cheerleading
teksti: Selma ja Lumi

Tässä on Kipinät.

Cheerleading on hauska
harrastus, jossa esim. oppii
temppuja ja uusia asioita.

Ei-kisaavilla ryhmillä on
näytöksiä kaksi. Toinen on
talvinäytös ja toinen on
kevätnäytös.

Baby Bombs on kisaryhmä.
Yhdessä kaudessa on
ainakin kolmet kisat.

Joukkueita on esim. Kipinät
Baby Bombs, Papatit,
Salamat, Fire, Rockets,
Spirit Bombs ja paljon
muitakin.

Kipinät onmeidän ryhmä.
Kipinöillä on joka
maanantai treenit,paitsi jos
on lomaa.
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PELEJÄ

TIKTOK-DANCE
teksti: Miia, Hanna ja Eevi

TikTok-tansseja on varmaan
satojatuhansia tai miljoonia.
TikTok-tanssit antavat paljon liikuntaa ja
niistä tulee paljon askelia. YouTubessa on
paljon TikTok-tanssijoita esim. Xo Team.
TikTok -tansseja voi harjoitella kotona,
kaverilla tai vaikka mummolassa. Tanssit
koostuvat pienistä musiikin pätkistä,
mutta kaikista musiikeista ei ole tehty
mitään tanssia.
Koulussa voi olla paljon
TikTok-tanssijoita, joten et ole
välttämättä ainoa. TikTok-tansseja tulee
vuosittain, jopa viikoittain, mutta on
haaste harjoitella tansseja. Jos joku
sanoisi, että tanssit väärin, niin älä välitä,
koska jotkut voivat tanssia eri lailla.
TikTok-tanssit on tavallaan niin kuin
harrastus, mutta samalla ei. Youtubessa
on paljon TikTok-tanssien musiikin
pätkiä. Jotkut voi aloittaa TikTok-tanssit
jopa pari vuotiaana. Jotkut voivat osata
kaikki tanssit. Tansseja voi opetella niin,
että laitat jonkun musiikin, jossa on
tanssi, hidastetuksi. Sitten harjoittele
ekana vaikka yksi tai kaksi liikettä. Sitten
harjoittele seuraava liike ja sitten
seuraava ja seuraava. Sitten kun koet
osaavasi tanssin, niin harjoittele koko
musiikilla.

TikTok-tanssit koostuu yleensä jostain
musiikin pätkästä ja siihen keksitystä
tanssista. Jotkut TikTok-tanssit voivat
olla haastavia tai niitä on vaikea oppia. On
myös helpompiakin TikTok tansseja, joita
on huomattavasti helpompi oppia.
TikTok-tanssit voivat koostua esim.
seuraavista musiikeista Cupid, Mogula,
DanceMonkey ja Bumble Bee. Niitä
musiikkeja on paljon enemmän kuin nuo
neljä musiikkia. TikTok-tansseja voi
löytää esim. TikTokista, YouTubesta ja
Instagramista.
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FORTNITE
teksti: ATTE, JERE, NOEL, TOPI

Fortnitessa on erilaisia Battle Royale
mappeja.
Siinä on Solo Duo Trio ja Squad. Season
4:sen lopussa lensi meteoriittipalloja.
Season 4 alkoi 2016.
Season 1 oli live event.
Season 2:ssa ei tapahtunut mitään. Siinä
oli ainoastaan live event ja creative .
Yleisimpien aseiden nimiä season 1:ssä ja
2:ssa oli:

Chapter 5 season 2 aseet on Warforged
Assault Rifle, Huntress DMR, Harbinger
SMG, Gatekeeper Shotgun ja Hundreds
DMR.

GG

Hunting Rifle, Combat smg, Dessu,
Minigun, Pesari smg, Heavy Shotgun,
Heavy Sniper, sekä Bolt Sniper.
Molemmissa seasoneissa oli paikka
nimeltä The Agency. Siellä oli helikopteri.
Myös season 2:lla oli paikka nimeltä Salty
Springs ja myös yksi paikka nimeltä
Frenzy Farm. Parin vuoden päästä tuli
chapter 5 Season 1 vuonna 2023. Tuli
lisäksi Rocket league autoja, ja viisi
kolikkoa.

Paikkojen nimiä chapter 5 season 2: GRIM
GATE, LAVISH LAIR, SNOOTY STEPPES,
MOUNT OLYMPUS, RESTORED REELS,
REBEL`S REELS, CLASSY COURTS, GRAND
GLACIER, FENCING FIELDS, THE
UNDERWORLD, PLEASANT PIAZZA,
RECKLESS RAILWAYS JA BRAWLER'S
BATTLEROUND.
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Rocket League
teksti: Kauko ja Ulle

Rocket League on Psyonixin tekemä
online-urheilupeli, jossa pelataan
periaatteessa jalkapalloa autoilla, joissa
on erilaisia tehostuksia esim. hyppy ja
buustaus. Tämä peli on julkaistu 7.
heinäkuuta 2015. Rocket League on
voittanut parhaan moninpelin BAFTA
games award palkinnon.
Pelissä on ollut jo 14 kautta ja jokainen
kausi on kestänyt suunnilleen vähän yli
sata päivää. Peliin on kehitetty erilaisia
autoja, jotkut autot ovat pelin itse
kehittämiä esim. Octane on periaatteessa
pelin maskotti, koska siitä yleensä
tunnistaa tämän pelin. Peliin on myös
otettu erilaisia autoja, vaikka elokuvista
esim. Nissan Skyline, Fast and Furious
-elokuvasta.
Myös moni ei tiedä, että Fortnite-pelissä
oleva Rocket Racing-pelimuoto on saanut
inspiraatiota Rocket Leaguesta. Maailman
paras pelaaja on pelinimeltään Zen.
Rocket Leaguessa onmyös competitive eli
semmoinen, missä on ränkkejä. Ränkit
ovat Bronze, Silver, Gold, Platinum,
Diamond, Champion, Grand Champion ja
SuperSonic Legend.

Season 2 oli tosi hieno taustakuva Season 14 on vähä huono
taustakuva
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Valheim
teksti: Vesa

Valheim on viikinkiteemainen pikselipeli.
Valheim sisältää erilaisia bosseja eli
kaikki Valheimin bossit ovat tässä oikealla
tai niiden nimet siis. Eikthyr on
isokokoinen sähköpeura. Black Forests on
iso puujätti. Bonemass on limainen ja
haiseva olento. Valheimissa ei siis ole
hajuaistia, mutta se siis tekee damagea,
jos menee liian lähelle. Moder on siis
jäälohikäärme. Yagluth on iso raahautuva
luuranko. The Queen on sokea
rukoilijasirkka. Fader on kaksijalkainen
lohikäärme. Brenna on palava luuranko.
Valheimin bossit ovar eritasoisia eli
niiden tuhoaminen on aina vaikeampaa.
Paitsi jos esim olet tappanut Moderin,
niin Eikthyrin pitäisi olla aika helppo,
koska yhden bossin levelit ei nouse, mutta
Eikthyr on niistä helpoin. Valheimissa voi
tehdä paljon erilaisia rakennuksia, joissa
voi asua. Siinä on myös erilaisia
panssareita, jotka suojaavat enemmän. En
siis ole itse nähnyt Faderia enkä Brennaa,
mutta löysin niistä kuvat ja tiedän nyt,
miltä ne näyttävät.

Eikthyr
Black Forests
Bonemass
Moder
Yagluth
The Queen
Fader
Brenna

HILL CLIMB RACING 2
teksti: Miro ja Vilho

Hill Climb Racing 2 on autopeli, jossa
yritetään kerätä pokaaleja, autoja, asuja
ja arkkuja. Arkuista voi saadamyös asuja,
autojen osia, kolikoita ja timantteja. Ja
sieltä voi saada animaatioita.
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War Thunder
teksti: Sami.L Veeti.V Veeti.H ja Roby

War Thunderissa on panssarivaunuja,
panssariautoja, sotalaivoja ja
sotalentokoneita. Kun aloitat, joudut
menemään huonoja NPC/ botteja vastaan.
Ajoneuvoja voi myös tuunata eli
koristella. War Thunder on realistinen
peli, jossa joudut tuhoamaan
viholliskoneita ja pommikoneita. Joudut
myös tuhoamaan vihollisen tukikohtia,
ilmatorjuntatykkejä ja panssarivaunuja.
Jos koneessasi on öljyvuoto tai muuta
vahinkoa, voit laskeutua omalle
lentokentälle, jossa koneesi korjataan ja
ladataan ammukset täyteen.

War Thunder on online-peli, jossa
yhdessä pelissä on suunnilleen 40-60
pelaajaa. War Thunderissa on tasot ja
arvonimiä.
Siinä on normitaso ja premiumtaso.
Premium-laivoja, panssarivaunuja ja
lentokoneita saa ostettua vaan oikealla
rahalla. Normitasolla voit käyttää myös
oikeaa rahaa tai kerätä sitä pelaamalla.
War Thunder on ilmainen peli ja sen saa
Steamistä. War Thunderin saa myös
pleikalle ja Xboxille.

Jalkapallo
teksti: (Vilho, Lauri ja Miro)

Jalkapallo on kiva harrastus. Siinä
yritetään tehdä maaleja. Siinä myös
syötellään. Mutta tärkeintä on pitää
hauskaa. Suosittelen kokeilemaan!
Lähellä olevia jalkapalloseuroja on
nimeltään esim. ParVi, HJS ja TP 49.
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Valioliiga
teksti:Paavo, Kauko ja Ullee

Valioliiga on maailman suosituimpia
jalkapalloliigoja. Sarjassa on 20
joukkuetta, Chelsea, Arsenal, Liverpool,
Manchester City, Aston Villa, Newcastle,
West Ham, Manchester United, Brighton,
Brentford, Wolverhampton,
Bournemouth, Crystal Palace, Everton,
Burnley, Luton, Fulham, Tottenham,
Sheffield United FC ja Nottingham. 15.5
2024. ensimmäisenä Manchester City,
toisena Arsenal ja kolmantena Liverpool.

Eri joukkueiden maalivahteja Alisson,
Ederson, Onana, Leno, Pickford, Pope,
Henderson,Neto, Ortega, Kelleher,
Petrovic, Raya, Ramsdale, Vlahodismos,
Martinez, Turner ja G vicario.

Zlatan Ibrahimović
teksti: Sami.U.

Zlatan Ibrahimović on ruotsalainen
uransa lopettanut jalkapallon pelaaja.
Zlatan oli yksi uransa parhaista
hyökkääjistä ja siinä samassa Zlatan oli
vuonna 2011 yksi parhaiten palkatuista
pelaajista. Zlatanin vaimo on nimeltään
Helena. Zlatan on tehnyt
maajoukkueessa 62 maalia. Zlatan on
pelannut 116 peliä maajoukkueessa,
yhden maajoukkueen nimi on Emirates.
Zlatan on uransa aikana edustanut
useita joukkueita.
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Maalivahti
teksti: Lenni

Maalivahti pelaa jääkiekossa maalissa. Se
yrittää torjua kiekot, ettei ne mene maalin.
Maalivahdilla on varusteita mm: patja, räpylä,
kilpi, panssari, maila, maski, alasuojat, housut,
luistimet ja kauluri.
Maalivahti on koko pelin ajan maalissa.
Maalivahdit ovat rauhallisia. Pelissä toinen
maalivahti on varalla. Se menee maalin, jos
toinen on huono ja ei saa kiekkoa kiinni tai jos
loukkaantuu. Maalivahtikaksikko on yleensä
parhaita kavereita. Ne aina tekee yhteistyötä.
Aina pelin alussa, kun pelaajat tulee jäälle,
maalivahti tulee ensimmäisenä ja
varamaalivahti vikana. Pelaajat tulee
maalivahdin ympärille ja antaa lävyt. Jos
vastustajan pelaaja menee maalivahtia päin,
niin muut pelaajat tulee auttamaan.
Varamaalivahdilla on pipo tai lippis päässä.
Maalivahdit ovat nopealiikkeisiä, sillä ne
menevät maahan tosi nopeasti. Maalivahti
tykkää ottaa räpylällä kiekon kiinni. Maalivahti
on joukkueen tärkein pelaaja.
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TARINAT

Fannin eka valmennus
teksti: Selma Selinko

Moi! Mä oon Fanni, niin kuin tiedättekin
jo. Ja mä ajattelin tehä jotain tuhmaa.
Mulla ja mun omistajalla on valmennus,
niin katotaan, jos mä tiputtaisin sen. Mä
sain kuulla, että se valmennus on
Luolajan tallilla. Näköjään Lillikin tulee
valmennukseen sen omistajan kanssa.

Okei, nyt mennään traileriin. Huh, olipa
lyhyt matka, koska viimeks se oli neljä
tuntia. Jes! Mä purin Selmaa kolme
kertaa. Jeeee. Okei, jännittää. Alkuverkat.
Hei, mähän voisin tehä spurtin.
Niauuuuuu. Jes Selma tippu.

Okei, mä en tiputa sua. Jes, nyt mun
lempijuttu eli esteet. Eka puomit sit ISO
loikka. Ups ja taas se tippu. Ja nyt mä en
tiputa sua. Vuhuuu villi ja vapaa. Jee mä
laukkaan, jeeeee. Nyt tylsin kohta eli
katotaan, kun Lilli hyppää. Hyvä Lilli!
Kiellä! Tiputa se ratsastaja.
-En mä sitä tahallaan tiputa. Se tippuu,
jos tippuu, Lilli sanoo.
Moikka! Nyt enää loppuverkat.

Tuossa on paikka minnememenemme.
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MARSUJEN TAIKAMAAILMA
teksti: Hilma, Selma ja Lumi

Olipa erran joukkomarsuja, mutta tämä ei
ollut mikään tavallinen joukko. Meinaan
näitä marsuja oli vain kolme. Marsujen
rohkein on Pähkinä-prinsessa. Joukon
laiskin on Nöpö Laiskimus. Ja nopein on
Elvis Kakadu.
—Marsu, maailmanpankki on
ryöstetty!!!!!!!!!!!! huusi Pähkinä.
—Heitä pitää auttaa, sanoi Elvis.
—Onko pakko? kysyi Nöpö. Nyt mennään
marsubiiliin.
Ja niin he menivät marsubiiliin.
—Virta päälle, pois parkkiruudusta, kohti
keskustaa! Ja niin he lähtivät keskustaan,
jossa oli hirveä kaaos ja talot olivat
tulessa —Voi ei tämä on kamalaa,
Pähkinä huokaisi.

— Niin entä sitten? kysyi Nöpö, joka oli
matkalla napannut jäätelön ja nuoli sitä.
—Mennään pelastamaan tuo koira tuolta
kerrostalosta, sanoi Pähkinä.
Viuh viuh boom boom ja kaikki eläimet
pelastuivat, myös koira nimeltä Ronja. Ronja
kiitti marsuja koko sydämestä, koska tämä
koira oli presidentti. Ronja antoi Pähkinälle
luvan olla presidentti.
Tähän Pähkinä vastasi:
—Ööö………no kai mä voin olla pressa. Ja
elämä jatkui tavallisesti samalla kun
Pähkinästä tuli presidentti. LOPPU

� �

KORPPUHIRVI
teksti: MIIA

Tuossa vieressä on kuva korpusta. Se on
hirvi. Korppu on puolivuotias. Korppu on
syntynyt 31.12.2023, minuutin ennen 2024
vuotta. Korpun sukupuoli on poika.
Korppu on pieni, mutta vahva hirvi.
Korppu tykkää hyppiä trampoliinilla.
Korppu vihaa uimista, varsinkin järvessä.
LISÄÄ TIETOA KORPUSTA. KORPUN:
-Lempitemppu trampoliinilla on
perhonen.
- Lempiherkku onmansikka.
- Lempijuoma on kivennäisvesi.
- Lempipuuha on trampalla hyppiminen.
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Iinan kalastusreissu
teksti: Iina

25.5.2024. Olin Nikon kanssa kalassa
Mustalammella. Sain ensimmäisen
hauen tänä vuonna. Mutta kun Niko yritti
irrottaa koukkua niin hauki puri siiman
poikki ja vei Vibraxini. Niko yritti saada
sen kiinni, mutta turhaan. Se oli minun
paras Vibraxini. Saimme yhteensä
yksitoista kalaa. Kaksi ahventa, yksi
pasuri ja kahdeksan haukea. Niko sai
kilon hauen. Meidän tavoitteemme oli
kolmetoista kalaa, mutta kaksi jäi
uupumaan. Ehkä ensi kerralla sitten ne
kaksi. Saan lainata Nikon Vibraxia niin
kauan kun ostan uuden.

Vieressä kuva kalastusreissusta.

RAKSU'
teksti: Miia

Raksu on hamsterirodultaan
syyrianhamsteri. Raksun ikä on
puolitoista vuotta. Raksu tykkää juosta
erityisesti juoksupyörässä. Raksulla on
myös oma juoksutuslaatikko. Raksulla on
monta lempinimeä, yksi niistä on Rage.
Raksu tykkää olla kädellä, mutta
mielellään kyllä juoksee.

Raksun häkissä on pesäkoppi,
juoksupyörä, juomapullo, ruokakuppi ja
paljon purua. Raksun lahjakkuus on
mennä sen juoksutuslaatikosta yli. Raksu
on myös karannut, onneksi vain kerran.
Raksun lempiherkku on jauhomato.
Raksu osaa antaa haleja. Parasta Raksussa
on, että se ei pure paljoa. Mutta välillä se
on ujo. Juoksutan raksun lähes joka päivä.
Loppu.

29



Kissat
teksti: Eevi

Kissarotuja on monia, kuten
maatiaiskissa, ragdoll ja ashera. Ashera
on yksi maailman kalleimmista
kissaroduista. Tällä hetkellä virallisia
kissarotuja on noin 40. Kissan hoitoon
kuuluu ruokinta, harjaus, ulkoilu,
leikkiminen tai muutenkin kissan kanssa
olo. Kissa tarvitsee ainakin seuraavat
asiat: pedin, leluja, harjan,
hammasharjan ja ofc, ruokaa.
Kissoilla on myös erilaisia sairauksia.
Vanhuuden mukana voi lähteä kuulo tai
näkö. Meidän kissalla on lähtenyt kuulo,
koska Kaneli on jo 20-vuotias.
Kissat yleensä elävät noin 20-vuotiaiksi,
mutta on myös niitä, jotka elävät
pidempään.

-Tuossa vieressä on kuva
Ashera-rotuisesta kissasta. Asherat ovat
melkein kalleimpia kissarotuja, joten
siksi niitä ei ole monilla ihmisillä.
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HOROSKOOPIT
tehneet: Maia, Jade, Rebecca, Elle ja Kristelle

OINAS (21.3.–19.4.)

Oinaan elementti on tuli. He osaavat
kertoa paljon vitsejä ja heillä on paljon
huumorintajua. Oinaat osaavat olla
pienten lasten kanssa, eivätkä he satuta
ikinä ketään. Oinaat valitsevat kaverinsa
hartaasti. Oinaat tykkäävät koripallosta.
Oinaat ovat todella keksittyneitä
oppitunneilla ja he kuuntelevat opettajaa.

♈

RAPU (21.6.–22.7.)

Ravun elementti on vesi. Ravut tykkäävät
uida, mutta he yleensä pysyttelevät
matalissa vesissä. Rapujen kaverisuhteet
voivat joskus tökkiä, mutta he yleensä
selvittävät asiat nopeasti. Ravut yleensä
hoitavat ihoaan ja heillä onkin todella
terve iho. Ravut voivat olla joskus ilkeitä.
Raput ovat upeita aina kesälomalla.

♋

HÄRKÄ (20.4.–20.5.)

Härät kuuntelevat paljon musiikkia.
Härät tykkäävät kesästä paljon. Härät
myös ystävystyvät muiden kanssa
helposti ja luottavat kavereihinsa. Härän
elementti on maa. Härät tykkäävät paljon
kaikestä kiiltävästä. Härät ovat kilttejä ja
avuliaita.
Härät rakastavat kaikkia eläimiä ja
kasveja. Härät tykkäävät kieriä vihreällä
nurmikolla. He ovat todella
kauniita/komeita.

♉

LEIJONA (23.7.–22.8.)

Leijonan oma planeetta on aurinko,
koska se hallitsee leijonaa. Leijona on
myös tosi kunnianhimoinen ja
synnynnäinen johtaja. Leijona määrää ja
ohjaa mielellään muiden toimintaa.
Leijonat ovat myös joskus ilkeitä ja
joskus kivoja. Leijonat tarvitsevat myös
paljon huomiota. Leijonan elementti on
tuli. Leijonat tykkäävät tehdä kaikkee
kivaa kavereiden kanssa.

♌
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KAKSOSET (21.5.–20.6.)

Kaksosten elementti on ilma. Kaksoset
ovat kiinnostuneita monista asioista.
Kaksoset ihastuvat todella helposti.
Kaksoset suuttuvat helposti, mutta se ei
kestä kauaa. Kaksosilla on kiinnostusta
opiskeluun, kunhan heitä kiinnostaa
opiskelun kohde. Kaksoset rakastavat
ruokaa, mutta useat kaksoset ovat
nirsoja. Kaksosilla on omaperäinen tyyli,
he eivät mene trendeissä mukana. He
pukeutuvat oman mielen mukaan.
Kaksoset ovat lapsellisia ja leikkisiä.

♊

NEITSYT (23.8.–22.9.)

Neitsyen elementti on maa. Neitsyet ovat
energisiä ja todella iloisia. Ja he tykkäävät
olla yksin vapaa-ajalla, mutta eivät
piittaa siitä. Neitsyet ovat taitavia
monessa asiassa. He osaavat kalastaa
todella hyvin. Neitsyet ovat todella
energisiä. Neitsyellä on joka kuukausi
paljon rahaa.
Neitsyt on pelokas, mutta kavereiden
kanssa hän on rohkeampi. Neitsyellä on
paljon sisaruksia ja hän tykkää kiusata
niitä.

♍

VAAKA (23.9.–23.10.)

Vaa’an elementti on ilma. Vaa’at
rakastavat katsella auringonnousua-ja
laskua. Vaa’at ovat todella hyviä
mokkena. Vaa’at eivät pelkää, vaikka
pallo olisi tulossa naamaan. Vaa’at
rakastavat söpöjä juttuja, esim.
pehmoleluja. Vaakojen lempikukka on
lilja. Heidän parhaat kaverinsa ovat
yleensä oinaita tai skorpioneja. Vaa’at
ovat todella avuliaita.

♎

KAURIS (22.12.–19.1.)

Kauriin elementti on maa. Kauriit voivat olla
erittäin herkkiä joissain tilanteissa. Kauriilla
on pieni huumorintaju, mutta he ovat
yleensä porukan vitsiniekkoja. He tykkäävät
kelloista ja he käyttävät kelloihin heidän
viikko/kuukausirahansa. He ovat paljon
puhelimella. Heidän harrastuksia ovat
pesäpallo, maalaaminen Ja he tykkäävät
auttaa toisia.

♑
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SKORPIONI (24.10.–22.11.)

Skorpioonin elementti on vesi. Skorpionit
ovat todella kiinnostuneita eläimistä ja he
tykkkäävät hoitaa paljon kaikkia erilaisia
eläimiä. Skorpionit ovat todella
urheilullisia ja heillä on paljon
harrastuksia. Skorpionit tykkäävät olla
ulkona ja yleensä, kun heille tulee kylään,
joku, he olevat ulkona. Skorpioni tykkää
kukista ja he ovat todella hyviä
hoitamaan niitä, mutta yleensä ei
luonnostaan, vaan heidän jokin läheinen
opettaa niitä.

♏

VESIMIES (20.1.–18.2.)

Vesimiehen elementti on ilma. Vesimiehet
ovat todella herkkiä. Vesimiesten
kaveriporukka on yleensä outo. Vesimiehet
ovat jotenkin hyviä jalkapallossa.
Vesimiehet ovat hurmaavia.Vesimiehet ovat
joka päivä ihania tai joskus ärsyttäviä.
Vesimiehet ovat yleensä todella pitkiä tai
todella lyhyitä. Vesimiehet on joskus
pelottava, koska heillä on aggressiivinen
luonne.

♒

JOUSIMIES (23.11.–21.12.)

Jousimiesten elementti on tuli.
Jousimiehet ovat mukavaa seuraa ja
osaavat tehdä kaikkea kivaa ja saavat
kaikki nauramaan. Jousimiehet ovat
kivoja ja kaipaavat vähän huomiota.
Jousimiesten lempikouluaineet on
matikka ja uskonto ja tietysti historia.
Jousimiehet tietävät hyviä vitsejä, mitä
kertoa. Jousimiehen luonne on
ystävällinen ja hauska. He ovat myös tosi
energisiä.

♐

KALAT (19.2.–20.3.)

Kalojen elementti on vesi. Kalat ovat yksin
todella ujoja, mutta isossa porukassa ei.
Kalat ovat todella energisiä. Kaloilla on
useasti ongelmia nukkumisen kanssa heidän
energisyyden takia. Kalat tulevat aina
mukaan kaikkiin asioihin, jopa tyhmiin.
Kalat joko tykkäävät sateesta tai vihaavat
sitä. Heidän onnen numero on 4, 10, 70 tai
77. Kalat ovat todella mukavaa seuraa.

♓
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KESÄPUUHAA

Kesätekemistä
teksti: Elle ja Iina

Kesällä voi tehdä todella paljon asioita.

- kalastaa
- uida
- ratsastaa keppareilla
- poimia kukkia
- käydä metsässä
- pelata kesäpelejä
- pyöräillä
- olla kavereiden kanssa
- käydä reissussa
- olla perheen kanssa
- käydä leireillä
- mennä piknikille
- olla jätkien kanssa

Kesällä on paljon erilaisia ruokia ja
juomia

ruokia:
- syödä jäätelöä
- hedelmiä
- sipsiä
- mansikoita
- mustikoita
- vadelmia
- suklaata
- karkkia
- marenkia

juomia:
- coca cola
- jaffa
- pepsi
- pirtelöt
- vettä
- pepsi max
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K-pop tietovisa (voi käyttää Googlea apuna)
teksti: Selma, Lumi ja Kristelle

A-arvaa mikä bändi tää on?

B-Arvaa mikä bändi tää on?

C-arvaa mikä bändi tää on

D-arvaa mikä bändi tää on

E-arvaa mikä bändi tää on

F-arvaa mikä bändi tää on

1-arvaa kuka tää on!

2-arvaa kuka tää on!

3-arvaa kuka tää on!

4-arvaa kuka tää on!

5-arvaa kuka tää on!

6-arvaa kuka tää on!

7-arvaa kuka tää on!

8-arvaa kuka tää on!
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G-arvaa mikä bändi tää on

H-arvaa mikä bändi tää on

MILLOIN STRAYKIDS ALOITTI!?

___________________

MILLOIN K-POP ALKOI!?

___________________

9-arvaa kuka tää on!

VASTAUKSET:
1-Hyunjin
2-Felix
3-Bangchan
4-Junkook
5-Lia
6-Yeji
7-V
8-lisa
9-Jin

A-BTS
B-ITZY
C-BLACKPINK
D-APINK
E-EWERGLOW
F-STRAYKIDS
G-(G)I-DLE
H-MAMAMOO

Kesäsanoja
teksti: (Vesa)

a u r i n k o s j l

w t y h h f u n m ä

d d g j k l i v k m

d d d d f h n d a p

a s g j ä ä t e l ö

i l j ä a s i h a d

j y t r g c s m s x

u j g v s h s v t g

j i h i s j h n u j

r e t k e i l y s l

36



Kesäristikko
teksti: Rebecca, Kristelle ja Elle

1. Joka ilta auringolle tapahtuu tämä. se
menee alas.

2. Siellä yövytään ja telttaillaan

3. Siitä tulee vettä ja sillä pystyy
kastelemaan kukkia ja sillä pystyy tehdä
leikki vesisateita tai täyttää jonkun
ämpärin / vesikannun.

4. Sitä syödään aina, kun on kuuma.

5. Sinne mennään pariksi päiväksi ja
yövytään kavereiden kanssa tai yksin.

6. Siinä pompitaan kesäisin ulkona.

7. Se on vihreä, pallon muotoinen ja sen
sisällä on punaista ja se on syötävää.

8. Sillä otetaan kalaa merestä tai
järvestä.

9. Kevätjuhlan jälkeen tulee…

Peitä nämä ennen tekemistäv

Vastaukset ristikkoon:

1. Auringonlasku
2. Retki
3. Vesiletku
4. Jäätelö
5. Leirejä
6. Trampoliini
7. Vesimelooni
8. Kalastus
9. Kesäloma

mikä oli )
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HANNAN VÄRITYSKUVA
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Selman värityskuvat

Kuvat onmun unesta…
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Kesäkuva

1. Mikä on mieluisin paikkasi
kesälomalla? Piirrä se tähän.

2. Mikä on mieluisin ruokasi kesällä?
Piirrä se tähän.

Parasta kesässä. Muistoni / haaveeni. Kesä 2024.
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